CâmJlM; ~ (Íf;
SÃO LOURENÇO DI MATA-PE
Casa Jair Pereira de Oliveira

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO

DA MATA-PERNAMBUCO. APROVADO
Unanimidade

REQUERIMENTO N2 J.3~ /2018.

Assunto: SOLICITAÇÃO O COMPLEMENTO DA PAVIM
DA 2!! TRAVESSA ETIORE LABANCA NO LOTEAMENTO MARIA HELENA DE MORAES -
BAIRRO DE TIÚMA, NESTE MUNICÍPIO.

ANTONIO BARROS DE SOUZA FILHO "MANGA", Vereador desta Casa, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer que, depois de ouvido o Douto e Soberano
plenário, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, que
através da Secretaria de Infraestrutura, realize COMPLEMENTO DA PAVIMENTAÇÃO E
DRENAGEM DA 2!! TRAVESSA ETTORE LABANCA NO LOTEAMENTO MARIA HELENA DE
MORAES - BAIRRO DE TIÚMA.

JUSTIFICATIVA:

Considerando, que os cidadões daquela localidade já espera a alguns anos por este
feito, pois, mais um inverno se aproxima e continuam vivendo e ficando
impossibilitados de trafegarem de forma segura. Ante o exposto, solicito aos meus
Edis a aprovação deste requerimento.

Sala das Sessões, 10 de abril de 2018.

ANTÔNIO BARROS DE S
VEREAD.ÓR - PSB

RL1c1 Dr. Joaquim Nabuco, 2.08 · São Lourenço da Mata· PE · CEP 54730·79'0
Fone - ~8113525.0721 · FAX - (81) 3519.1254 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

f -1"1"1 ail: conta to@~tlolot1r~nc.t) d:'! m ;1t<1. pe leg. br
www .s ao lou rencodarnat a.pe.Ieg. br